# Username
1 C207
2 C212
3 C225
4 C222
5 C223
6 C205
7 C214
8 C208
9 C206

10 C216
11 C218
12 C220
13 C213
14 C224
15 C217
16 C210
17 C226
18 C203
19 C209
20 C201
21 C211
22 C202
23 C215
24 C221
25 C219
26 C204

Names

AHgpeit 3apaBkos CtedaHoB
JaHnen Hukonaes lNetos
CumoHa Hunkonaesa Xpucrosa
MBo BeHuuncnasos MBaHOB
CepkaH CagpeTtuH Pawng,
JeHncnas MnapgeHos MaHeB
Envuya PoceHoBa CTtosaHOBaA
bopuc Aumntpos AHrenos
AnekcaHabp Metpos NeHpos
MoppaaH LigetaHos LlokaHoB
Hukonait Xpucros Xpucros
Casa AnekcaHgpos [lenes
Anmutbp bopucos CraHnmunpos
CumoHa HepAankoBa MBaHOBa
Hukona Avmuntpos Jlnnos
BukTop Jlazapos Cnasuyes
AiBop TowkKos Bacunes
Panunua PymeHoBa HukonoBa
Bbopucnas Cranmmupos [Joues
AneKkcaHabp Muxaiinos AHrenos
leoprmn CtoaHoB Mango.

Moan Aumutpos AMmMHUTPOB
MeaHeTa Bacunesa MBaHoBa
borkaH Pagocnasos MBaHOB
Panunua PagocnasoBa Mcaesa
dunmn NnameHos [JOTKOB

Grade City

00 00 N 00 00 N 00 N 00 00 N 00 O 00 N N N N0 NN OO W oo o

Codua-rpag
Codua-rpag
WymeH
WymeH
WymeH
fabposo
Codua-rpag
Codusa-rpag
MNnosauns
Codua-rpag
Codua-rpag,
Codua-rpag
Codua-rpag,
WymeH
Codua-rpag,
Codua-rpag
WymeH
BapHa
Codua-rpag
byprac
Codua-rpag
BapHa
Codua-rpag
Toprosuuwe
Codua-rpag
BapHa

C4_strent
100
100
100
100
100
42
100
100
100
100
100
100
100
100
42
23
58
15
73
62
42
42
42
23
12
0

C5_gateways

100
100
100
63
58
58
63
21
63
63
32
16
11
0
58
21
0
63
5

0
11
5

0

0
11
11

C6_travelling
100

65

35

65

O O O O O O o o o

Total
300
265
235
228
218
200
183
181
163
163
132
116
111
100
100
89
78
78
78
62
53
47
42
23
23
11



